

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

12.09.2012



Eksiklerle tamamlandı

Beşiktaş, Sanica Boru Elazığspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına akşam yaptığı idmanla devam etti. Antrenmana Milli takımların kamplarında yer alan oyuncular katılmazken Mehmet Akgün, Necip Uysal ve Oğuzhan Akgün ayrı çalıştı.

BEŞİKTAŞ, Sanica Boru Elazığspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına akşam yaptığı idmanla devam etti.

Milli takımlarının kamplarında yer alan oyuncular Cenk, McGregor, Veli, Hasan Türk ve Sivok ile

tedavileri süren Mustafa Pektemek ile İsmail Köybaşı'nın yer almadığı antrenmana Beşiktaş koşularla başladı. Çeşitli pas çalışmalarının yer aldığı bölümü tamamlayan Beşiktaş, son olarak yarım sahada çift devreli maç yaparak günü noktaladı.

Mehmet Akgün, Necip Uysal ve Oğuzhan Özyakup takımdan ayrı olarak çalışmalarını sürdürürken, İbrahim Toraman takımla birlikte antrenman yaptı. Beşiktaş, bugün saat 17.00'de tesislerde yapacağı idmanla çalışmalarını sürdürecektir.



Hayali Real Madrid!..

Batuhan Karadeniz kariyeri için kendisine öyle bir hedef belirledi ki, dinleyenlerin ağzı açık kaldı. Beşiktaş'ın yetenekli futbolcusu imkansız gibi gözüksede en büyük hayalinin Real Madrid'de oynamak olduğunu söyledi.

BEŞİKTAŞ'IN, Eskişehirspor'dan kiraladığı Batuhan Karadeniz kariyeri için kendisine öyle bir hedef belirledi ki, dinleyenlerin ağzı açık kaldı. Ancak o, buna rağmen hedefinde ısrarcı oldu. Çok küçük yaşlardan beri Beşiktaş forması giyen ve bu formayla Avrupa'da oynamayı çok isteyen Batuhan Karadeniz'in

yakın çevresine Real Madrid'te oynamayı istediğini söyledi. Kiralık olmasına rağmen, yeni sezonda siyah-beyazlı forma altında başarılı işlere imza atmak istediğini anlatan genç oyuncu, takım içerisindeki arkadaşlarıyla yaptığı sohbette, "Eğer ben Beşiktaş formasıyla Avrupa'da oynayabilirsem, bir sene

sonra büyük kulüplere giderim. Benim en büyük hayalim Real Madrid'de olmak. Biliyorum imkansız gibi gözüküyor ama ben kafasına koyduğunu yapan birisiyim. Hem Beşiktaş'ı, hem de Türk futbolunu Avrupa'nın büyük takımlarında bir gün mutlaka temsil edeceğim" diye konuştuğu öğrenildi.



Neler oluyor orada?

SİYAH-Beyazlılar'da neler oluyor neler... Teknik direktör Samet Aybaba'nın kadroda düşünmediği ve yönetimin kapı önüne koyduğu isimler Ümraniye'den çıkartıldı. Yaşananlar Beşiktaşlı taraftarlarda orada neler oluyor sorusunu gündeme getirdi.

SİYAH-Beyazlılar'da neler oluyor neler... Teknik direktör Samet Aybaba'nın kadroda düşünmediği ve yönetimin kapı önüne koyduğu isimler Ümraniye'den çıkartıldı. Kimdi bunlar... Atınç, Rıdvan, Tanju, Burak ve son olarak Gökhan Süzen transferine karşılık Belediye'ye gitmediği için kadro dışı bırakılan Emre... Ricardo Quaresma da bu gruba

dahil ancak Portekizli oyuncunun sağlambir sözleşmesi olduğu için yerlilere yapılan uygulama ona uygulanmıyor... 5 oyuncu teknik heyetin isteği ve yönetimin de hamlesi sonucu BJK Nevzat Demir Tesisleri'nden çıkarıldı. Bunlardan Beylerbeyi Tesisleri'nde çalışmalarını istendi. Siyah-Beyazlı kulübün kongre üyesi Atıf Keçeci, futbolcuların

durumunu gördü ve tepki gösterdi. Bu gelişme üzerine tepkilerin artacağını düşünen yönetim, yeni adres olarak Fulya'yı belirledi. İşin en ilginç ve acı tarafı ise futbolculara yapılan uygulamaydı. 5 oyuncuya sadece 1'er tane takım malzemesi verildi ve kıyafetleri kendilerinin yıkamaları istendi. Futbolculara bir tane bile malzemecinin verilmemesi tepki topladı.



İlk güne sıkı tedbirler

İstanbul pazartesi günü yaşanacak trafik kabusunu endişe ile beklerken İBB Beşiktaş'ta dahil olmak üzere tüm ilçelerde 'olağanüstü' önlem alacak. Trafik akışının düzeninin sağlanması için Bin 559 polis görev alacak.

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB), okulların açılacağı 17 Eylül Pazartesi günü trafikte sorun yaşanmaması için olağanüstü trafik önlemleri aldı. Yapılan yazılı açıklamada İBB Genel Sekreter Yrd. Mustafa Hacımustafaoğlu başkanlığında yapılan toplantıda, okulların açılacağı 17 Eylül Pazartesi günü trafikte olumsuzlukların

yaşanmaması için ek trafik tedbirleri alındığı belirtildi. Toplantıda alınan o tedbirler şöyle açıklandı: Okulların açılacağı hafta okul çevrelerinde yoğun trafik tedbirleri alınacak ve çok sayıda araç çekicisi hazır bulundurulacak. Mevcut yol - kazı çalışmaları okul açılış gününden önce bitirilecek ve okulların açıldığı hafta kadar yol-kazı çalışmaları

yapılmayacak. Zorunlu çalışmalar ise gece yapılacak. İETT, metrobüs hattı ve otobüslerde ek sefer koyacak. Şehir hatları vapur seferleri arttırılacak. Varolan sefer sayılarında arttırılacak. Zorunlu çalışmalar ise gece yapılacak. İETT, metrobüs hattı ve otobüslerde ek sefer koyacak. Şehir hatları vapur seferleri arttırılacak.



Kış tarifesine geçiliyor

ŞEHİR Hatları`ndan yapılan açıklamaya göre, yeni eğitim-öğretim yılının ilk günüyle başlayacak vapur seferlerinin kış tarifesi, 17 Eylül 2012-2 Haziran 2013 tarihleri arasında geçerli olacak. Üsküdar-Beşiktaş hattındaki seferlerde artışa gidildi.

ŞEHİR Hatları`ndan yapılan açıklamaya göre, yeni eğitim-öğretim yılının ilk günüyle başlayacak vapur seferlerinin kış tarifesi, 17 Eylül 2012-2 Haziran 2013 tarihleri arasında geçerli olacak. Günde 600`ün üzerinde operasyonel seferiyle İstanbul`un kent içi deniz ulaşımını gerçekleştiren Şehir Hatları, 2012 kış tarifesinde de Adalar, Boğaziçi ve Haliç

hatlarında yaz döneminde havuz ve periyodik bakımları yapılan vapurlarıyla seferlerine devam edecek. Kış tarifesinde yapılan düzenlemeler kapsamında, yaz sezonunda köprülerdeki bakım onarım çalışmaları nedeniyle başlatılan İstinye-Küçüksu seferleri tarifeli olarak devam ederken, Üsküdar-Beşiktaş hattında cumartesi günleri yapılan seferler

artırıldı. Boğaz hattını kullanan vapur yolcuları Sarıyer, Anadolu Kavağı ve Rumeli Kavağı ring seferleri için Sarıyer iskelesinde ücretsiz aktarma yapabilecek. Kabataş-Adalar hattında saat 18.30 Kabataş kalkışlı sefer, 18.40 olarak düzenlenirken, büyük ilgi gören Kabataş-Kadıköy seferleri karşılıklı 66 sefer olarak uygulanacak. Uygulama boğaz turları yer alacak.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

12.09.2012



Beşiktaş'ta da yapmış

Sultangazi'deki polis karakoluna düzenlenen saldırıda bombayı patlatan teröristin İbrahim Çuhadar olduğu anlaşıldı. Teröristin 15 Mayıs 2008'de Beşiktaş'ta yapılan bir eylemde gözaltına alındığı 8 ay cezaevinde yattığı öğrenildi.

SULTANGAZİ'DEKİ 75. Yıl Polis Merkezi'ne gelen canlı bomba, üzerindeki basınç etkili, parça tesirli plastik patlayıcıyı patlattı. Terör örgütü DHKP-C'nin gerçekleştirdiği saldırıda, önümüzdeki hafta sonu evlenmeye hazırlanan 1 polis şehit oldu, 4'ü polis 7 kişi yaralandı. Türkiye'nin en uzun direğinin ve en

büyük bayrağının asılı olduğu karakol girişinde üzerindeki bombayı patlatan canlı bombanın, 1973-Çorum doğumlu İbrahim Çuhadar olduğu tespit edildi. Canlı bomba 1973-Çorum doğumlu İbrahim Çuhadar'ın 15 Mayıs 2008'de Beşiktaş'ta yapılan bir eylemde gözaltına alındığı ve 8 ay

cezaevinde yattığı ortaya çıktı. Sultangazi 75. Yıl Polis Merkezi'nde kendini patlatan İbrahim Çuhadar'ın cenazesini almak için Adli Tıp Kurumu'na giden ve "İbrahim Çuhadar ölümsüzdür" şeklinde slogan atan gruba biber gazlı sulu müdahalede bulundu.